
Harmonogram form wsparcia

AKADEMIA KRASNALI  - Wsparcie edukacji przedszkolnej w Przedszkolu nr 2 
im. PSZOWSKICH KRASNALI w Pszowie

Przedszkole nr 2 Imienia Pszowskich Krasnali w Pszowie

luty 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.02.03 
13:00

2025.02.03 
14:00

Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.03 

13:00
2025.02.03 

14:00
JESTEM MAŁYM INŻYNIEREM PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.03 

14:00
2025.02.03 

15:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.03 

14:00
2025.02.03 

15:00
POZNAJĘ ZAWODY PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.03 

14:30
2025.02.03 

15:30
MISTRZ PROGRAMOWANIA PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów



2025.02.03 
15:00

2025.02.03 
16:00

Budowanie podstawowych kompetencji 
językowych przy użyciu metody Tomatis i 
metody Krakowskiej 

PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.04 

13:00
2025.02.04 

14:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.04 

13:00
2025.02.04 

14:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.04 

14:00
2025.02.04 

15:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.04 

14:00
2025.02.04 

15:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.04 

14:30
2025.02.04 

15:30
PRZEDSIĘBIORCZY PRZEDSZKOLAK PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.05 

13:00
2025.02.05 

14:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów



2025.02.05 
13:00

2025.02.05 
14:00

JESTEM MAŁYM INŻYNIEREM PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.05 

13:00
2025.02.05 

14:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.05 

14:00
2025.02.05 

15:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.05 

14:00
2025.02.05 

15:00
POZNAJĘ ZAWODY PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.05 

15:00
2025.02.05 

16:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.06 

14:30
2025.02.06 

15:30
MISTRZ PROGRAMOWANIA PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.06 

14:30
2025.02.06 

15:30
PRZEDSIĘBIORCZY PRZEDSZKOLAK PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów



2025.02.07 
07:00

2025.02.07 
08:00

Budowanie podstawowych kompetencji 
językowych przy użyciu metody Tomatis i 
metody Krakowskiej 

PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.10 

13:00
2025.02.10 

14:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.10 

13:00
2025.02.10 

14:00
JESTEM MAŁYM INŻYNIEREM PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.10 

14:00
2025.02.10 

15:00
POZNAJĘ ZAWODY PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.10 

14:00
2025.02.10 

15:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.10 

14:30
2025.02.10 

15:30
MISTRZ PROGRAMOWANIA PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.10 

15:00
2025.02.10 

16:00
Budowanie podstawowych kompetencji 
językowych przy użyciu metody Tomatis i 
metody Krakowskiej 

PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów



2025.02.11 
13:00

2025.02.11 
14:00

Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.11 

13:00
2025.02.11 

14:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.11 

14:00
2025.02.11 

15:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.11 

14:00
2025.02.11 

15:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.11 

14:30
2025.02.11 

15:30
PRZEDSIĘBIORCZY PRZEDSZKOLAK PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.12 

13:00
2025.02.12 

14:00
Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.12 

13:00
2025.02.12 

14:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów



2025.02.12 
13:00

2025.02.12 
14:00

JESTEM MAŁYM INŻYNIEREM PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.12 

14:00
2025.02.12 

15:00
POZNAJĘ ZAWODY PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.12 

14:00
2025.02.12 

15:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.12 

15:00
2025.02.12 

16:00
TRZYMAJ FORMĘ PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.13 

14:30
2025.02.13 

15:30
PRZEDSIĘBIORCZY PRZEDSZKOLAK PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.13 

14:30
2025.02.13 

15:30
MISTRZ PROGRAMOWANIA PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.14 

07:00
2025.02.14 

08:00
Budowanie podstawowych kompetencji 
językowych przy użyciu metody Tomatis i 
metody Krakowskiej 

PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów



2025.02.19 
08:00

2025.02.19 
09:00

Szkolenia dla kadry na temat 
przeciwdziałania dyskryminacji i 
przemocy, Karty Praw Podstawowych i 
Konwencji o prawach osób 
niepełnosprawnych

PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.19 

15:30
2025.02.19 

16:30
Szkolenie MISTRZ PROGRAMOWANIA PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.21 

08:00
2025.02.21 

09:00
Szkolenie Jestem małym inżynierem PRZEDSZKOLE NR 2 

IMIENIA 
PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów
2025.02.24 

08:00
2025.02.24 

09:00
Szkolenia dla kadry na temat 
przeciwdziałania dyskryminacji i 
przemocy, Karty Praw Podstawowych i 
Konwencji o prawach osób 
niepełnosprawnych

PRZEDSZKOLE NR 2 
IMIENIA 

PSZOWSKICH 
KRASNALI W 

PSZOWIE, Osiedle 
Józefa Tytki 8 44-

370 Pszów


